

Webinar och virtuell provning av viner från Etna och Planeta.



11 juni 18.00 - helt kostnadsfritt

Den svarta lavajorden nedanför vulkanen Etna på Sicilien ger vinerna härifrån en mycket speciell karaktär med unika mineraltoner. Det var på 1990-talet som de lokala producenterna började experimentera med att ta fram finare kvalitetsviner från området runt Etna. Planeta var en av pionjärerna i den satsningen. Förutsättningarna för vinodling här är utmanande med väldiga temperaturskillnader och väderväxlingar.

Planeta, som är en av öns mest meriterade vinproducenter, bjuder tillsammans med folk o folk in till ett webinar där vi provar två viner från Etna.

Provningen är kostnadsfri och när du anmäler dig får du ett email med en länk som du klickar på när provningen börjar.

[Anmäl dig här >](#)

Vinerna vi kommer prova:



Planeta Etna Bianco DOC

Systembolagsnummer: 79640

199,00 kr

En intensiv doft med fina toner av gröna äpplen, apelsin, vita blommor, mineral och en touch av honung. Smaken är frisk och fruktig med inslag av mineral, vita frukter, gröna äpplen och grapefrukt samt en lätt ton av rostade fat. Eftersmaken är lång och behaglig. Passar fint till lätta och medelkraftiga fisk- och skaldjursrätter eller sallader.



Planeta Etna Rosso DOC

Systembolagsnummer: 79266

199,00 kr

Ett elegant, nyanserat och uttrycksfullt rött vin med toner av moreller, smultron, vanilj, blommor och kryddiga toner från fat, mineraler och svartpeppar. Ett medelfylligt och mjukt vin med finstämda tanniner. Vinet passar till pasta, gärna tomatbaserad. Prova även tillsammans med lättare köttträtter.

Se också



Se alla våra digitala provningar i efterhand.

Är du nyfiken på intressanta viner från olika producenter runtom i världen? Här hittar du våra onlineprovningar som du kan titta på när du har tid och möjlighet.

Läs mer



Två härliga sicilianska viner lanseras i folk o folk selection.

Nu lanserar vi två röda viner gjorda på den anrika druvan Nocera som har sitt ursprung på Sicilien. Vinerna från Planeta släpps i folk o folk selection.

Läs mer
